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Valgstyret - Ørland kommune

Stortings valget 2013 - gjennomføring av valgarbeidet

Vedlegg:
1 Arbeidsplan - Valg 2013
2 Møtepla n valgstyret 2013

Sakens bakgrunn og innhold
Gjennomføring av valget 2013 er startet og valgstyret må gjøre noen formelle vedtak om
tidsfrister, fullmakter osv.

På bakgrunn av valgloven og detaljnivå for gjennomføring, er det opp til det enkelte
valgst yre hvordan valget praktisk skal gjennomføres i den enkelte kommune.

Gjennomføringen av valget i Ørland kommune er tenkt gjennomført på omtrent samme
måte som tidligere, men med forbedringer i henhold til evalueringsrapport etter
kommunestyre - og fylkesti ngsvalget 2011.

Valgstyret må delegere myndighet til leder av valgstyret og valgansvarlig vedrørende det
praktiske opplegget for valgarbeidet.

Forslag til møteplan for valgstyret følger vedlagt og er foreslått gjennomført i tilknytning
til planlagte møte r i formannskapet. Vedlagt følger også foreløpig administrativ
arbeidsplan for valget 2013.

Det vil kontinuerlig bli publisert informasjon om Stortings - og sametingsvalget på
kommunens hjemmesider og facebookside .

Administrasjonens vurdering
Det er ved årets valg utviklet og tatt i bruk et nytt elektronisk valgadministrasjonssystem
(EVA) i regi Kommunal og Regionaldepartementet. Bruken av systemet er kostnadsfritt
for kommuner og fylkeskommuner.

Ørland kommune har sagt ja til å benytte det nye elektro niske valgsystemet (EVA).
Utgifter til lokalt IT - utstyr som det er behov for i tilknytning til systemet, må
kommunene dekke selv.
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Skanning - optisk telling av stemmesedler
Ørland kommune har de senere valg år benyttet seg av skanning av stemmesedler
(finte lling og stikking) i tilslutning til det elektroniske valgsystemet. Ved årets valg er det
dessverre ikk e mulig for Ørland kommune å skanne stemmesedlene , da d epartementet
har satt en grense på at den en kelte kommune må ha mer enn 10 0 00 stemmeberettigede
f or å få lov til å benytte skanning i 2013. Årsaken til dette er at dette reduserer risikoen
for feil og forsinkelser ved rapportering av valgresultatet .
Ved kommunestyre - og fylkestingsvalget i 2015 er det meningen at alle kommuner skal få
tilbud om å beny tte skanning/optisk lesing av stemmesedler.

Valgdag
Kommunestyret vedtok i møte den 13.12.12 i forbindelse med budsjettbehandlingen for
2013 at antall valgdager i Ørland kommune som tidligere blir en dag, mandag 9.
september 2013.

Stemmekretser
Kommunest yret vedtok i møte 25.02.13, sak 13/10 å endre antall stemmekretser fra 5 til
3 kretser i Ørland. Dette innebærer større avstander for velgerne for å komme seg til
valglokalene. Administrasjonen vil i samarbeid med Frivilligsentralen organisere en
ordning med transport til stemmestedene på valgdagen for de som har behov for det.
Administrasjonen vil etter all sannsynlighet også kunne utvide
forhåndsstemmetidspunktene i hele forhåndsstemmeperioden i samarbeid med Ørland
Kultursenter.

Vedtatte stemmekretser: Brekstad (Brekstad og Grande krets)
Opphaug (Opphaug og Uthaug krets)
Storfosna (Storfosna og Kråkvåg krets)

Valgkort
I følge valglovens § 2 - 3 skal valgstyret sørge for at det blir sendt ut valgkort til alle
stemmeberettigede som er innført i man ntallet i kommunen og som har bostedsadresse
innenriks (unntatt Svalbard og Jan Mayen) til bruk ved forhåndsstemming. Kommunens
kontrakt med departementet ihht bruk av EVA ivaretar dette og valgkort blir sendt ut
direkte til velgeren, på kommunens regning.

Manntall
Det er Folkeregisteret som danner grunnlag for manntallet, og skjæringstidspunktet for
registrering i bo - kommune er 01.07.2013 .

Innføringsfrist manntall: 01.07 .13
Utleggingsmanntall: Klart ca 14 dager etter skjæringstidspunkt
Utlegging mann tall til ettersyn: Ca 14 dager etter skjæringstidspunkt og fram til

valgdagen
Utleggingssteder: Infotorget, Biblioteket, Ørland Sparebank og Posten

Forhåndsstemming
Forhåndsstemmegivningen innenriks og utenriks foregår i henhold til lov i perioden
01.07 - 06.09.2013.
Det vil ved årets valg bli enklere å forhåndsstemme enn tidligere. Snart er konvolutten til
stemmesedler ved val g historie. Regjeringen har signalisert at forhåndsstemmingen skal
foregå på samme måte som på valgdagen, at stemmeseddelen legge s direkte i urne uten



3

konvolutt.

Gjennomføringen foreslås slik:

Innenriks: Tidligstemming i perioden 01.07 - 09.08.13 (velgerne
kan henvende seg til kommunen og be om å få
forhåndsstemme)
Ordinær forhåndsstemming vil foregå i perioden
10 .08 - 06.09.13

U tenriks: 01.07 - 30.08.13
Svalbard og Jan Mayen: 01.07 - 06.09.13
Sted er : Infotorget/Ørland Kultursenter
Tid: Stemmetiden blir tilsvarende åpningstidene for rådhus

og kultursenter
Institusjonsstemming: Uke 35
Ambulerende: Uke 36 (mellom 3. og 6. september)
Andre forhåndsstemmesteder: Ørland hovedflystasjon - 2 halve dager innenfor

forhåndsstemmeperioden
Stemmemottakere: Ansatte i Infotorget og kultursenter

Opplæring stemmemottakere og valgmedarbeidere
Valgansvarlig har ansvaret for opplæring a v alle stemmemottakere til både
forhåndsstemming og valgting, samt alle medlemmer i stemmestyrene.

Rådmannens innstilling
• Valgting for Stortings - og sametingsvalget 2013 gjennomføres mandag 9.

september 2013
• Valgkort sendes ut til alle stemmeberettigede ihht Valglovens § 2 - 3
• Manntallet behandles og legges ut til ettersyn ihht lovverkets frister og

administrasjonens forslag til utleggingssteder og tider
• Forhåndsstemming gjennomføres i forhold til lovverkets frister og

administrasjone n s forslag til tider o g steder
• Opplæring gjennomføres ihht forslag
• Valgstyret gir leder av valgstyret og valgansvarlig myndighet til gjennomføring av

det praktiske opplegget for valgarbeidet 2013
• Forslag til møteplan for Valgstyret vedtas som framlagt


